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Aurinkoista syyskuuta jatkuvasta sateesta huolimatta! 

Niin se on vaan syyskausi saatu käyntiin ja joitakin näytöksiä on ennätetty käydä katsomassakin. 

Annie Wilks vai pitäisikö sanoa Olli-Matti Oinonen piti meitä jännityksen ja kauhun vallassa yhden 

illan ja Kit Kat-klubi vauhdikkaassa otteessaan toisen. Riemastuttavan paljon teitä olikin liikkeellä 

molemmissa näytöksissä. Mukava, kun Piinan aihe ei pelottanut kaikkia, vaan rohkeutta riitti meillä 

itse kullakin istua katsomossa. Nyt onkin pieni paussi näytöksissä, mihin kerholaisille on varattu 

lippuja mutta marraskuussa sitten taas jatketaan. Muistakaa kuitenkin, että teatterilla tapahtuu 

koko ajan. Mahtavia vierailuja koko syksyn ja viime keväältä jatkavat näytöksetkin pyörivät, joten 

katsottavaa löytyy varmasti joka lähtöön. Mielelläni mainostan myös uudesta perjantaisin olevista 

Klubi-illoista. Tässä teatterin tiedotteesta ote: 

Lotta Vaattovaaran ja Vilma Tarkiaisen emännöimä PERJANTAI-KLUBI tarjoaa rennon 

hengähdyspaikan ystävien seurassa ennen viikonloppua. Illan teemat vaihtuvat ja liikkuvat maan ja 

taivaan välillä kepeistä jutusteluista syvällisimpiin aiheisiin.  Ohjelmassa mm. teatterin 

raittiusyhdistyksen bingo, pubivisoja, livemusaa ja paljon muuta. Street foodista ja tarjoilusta vastaa 

Teatteriravintola Ofelia. PERJANTAI-KLUBI joka perjantai teatterin ala-aulan ravintolassa klo 17-18.  

Tähän mennessä olleissa illoissa on ollut todella mukavaa ohjelmaa, ruoka-annokset ovat olleet 

maittavia ja maksavat 5€/annos. Eli kaikkea uutta mielenkiintoista teatterille on jo tullut ja on vielä 

tulossa. 

 
 

Keväällä näytäntökauden päättäjäisissä sovimme teatterin hallintopäällikön kanssa, että pidämme 

syksyllä palaverin, jossa miettisimme teatterin ja Teatterikerhon yhteistyötä ja miten voisimme 

tehdä sitä enemmän. Alun perin tapaamisen piti olla jo elokuussa mutta teatterin kiireiden ja ensi-

iltapaineiden alla palaveri järjestyi vasta nyt syyskuun puolella. Siksi tämä kirjekin tulee vasta nyt, 

eikä elokuussa, kuten joillekin olin aiemmin lupaillut. Paikalla palaverissa olivat hallintopäällikkö 

Anu Lehto-Korhonen, tuottaja Laura Julkunen ja allekirjoittanut sekä pienen hetken myös uusi 

markkinointipäällikkö Karri Lämpsä. Tarkoitus oli myös uuden johtajan olla paikalla mutta hänelle 

tuli kiireellinen työmatka Tampereelle. Hän on kuitenkin luvannut tulla meidän syyskokoukseen 

10.10., jossa kuullaan hänen mietteitään sitten enemmän.  

 

Tänä vuonna loppuvuodesta teatterilaisilla on niin kiire aikataulu, että ns. joululaulajaiset, jossa myös 

kerholaiset ovat saaneet olla mukana, jää pois. Tilaisuudessa on jaettu teatterilaisille muistamisia 

sekä Kuopion vuoden teatterilaisen Ramppi-palkinto. Tästä perinteestä teatterilaiset eivät halua 

luopua ja niinpä yritimmekin miettiäkin tilaisuutta, jossa voisimme kokoontua niin teatterilaiset, 

teatterin eläkeläiset kuin Teatterikerholaisetkin yhteiseen tilaisuuteen. Laura saikin sitten idean ja 

kysyi, haittaisiko meitä, jos tulisimme hieman keskeneräiseen esitykseen, mikäli Olli-Matti Oinonen 

suostuisi ottamaan meidät ns. koeyleisöksi? No ei varmasti haittaa, eikö niin?  

 

 

Jäsenkirje 3/2019 



Ensi vuoden puolella tulee, sen enempää tarkemmin vielä kertomatta, Juice Leskisen musiikkiin 

perustuva esitys.  Tämän esityksen harjoituksiin pääsisimme mukaan, jossa joko esitetään pelkät 

laulut niin sanotusti konserttina tai niin, että pääsemme katsomaan, kun he harjoittelevat tämän 

esityksen tekemistä. Olli-Matti suostui asiaan, mutta vielä ei ole selvillä, millä tyylillä ilta viedään läpi. 

Hienoa on kuitenkin se, että pääsemme hyvän musiikin ja glögin siivittämänä viettämään mukavan 

illan teatterilaisten kera. Ilta on tiistaina 10.12. mutta kellonaika on vielä auki, joka tarkentuu 

myöhemmin. Joten laittakaahan päivä jo kalenteriin! 

 

Muista uudistuksista sen verran, että ensi vuoden puolella niin jäsenmaksun maksaneet 

teatterikerholaiset kuin kunniajäsenetkin saavat jäsenkortin. Teatteri haluaa tarjota edullisia 

näytöksiä Teatterikerhon jäsenille, jotka saa vain Kuopion kaupungin teatterin lippukassalta 

esittämällä jäsenkortin. Lippukassan aukioloajat ovatkin muuttuneet hieman ja se on avoinna 

perjantaisin klo 12-19, lauantaisin klo 12-18 ja muuna aikana aina kaksi tuntia ennen esityksiä. Mutta 

tästä uudistuksesta enemmän jäsenkokouksessa sekä tämän vuoden viimeisessä jäsenkirjeessä, 

jossa myös lista tarjoushintaisista esityksistä. 

 

 

 
 

 

Tänä syksynä tehdään vielä yksi matka Jyväskylään, jossa esitetään perjantaina 1.11. ihan se 

oikea ja alkuperäinen Phantom - Pariisin oopperan kummitus – musikaali.  

Musikaaliklassikossa eletään 1900-luvun alkua. Nuori kadulla laulava tyttö päätyy koelauluun 
Pariisin oopperaan samana päivänä, kun valta oopperassa vaihtuu. Viraltapantu johtaja on 
suojellut oopperan kellarissa asuvaa mielipuolista ja kasvoiltaan epämuodostunutta kummitusta. 
Kummitus rakastuu tyttöön ja ryhtyy opettamaan tätä laulamaan. Phantom on tarina siitä, kuinka 
musiikki voi yhdistää sielut ja siitä kuinka kiehtovaa ja vaarallista täydellisyyteen pyrkiminen ja 
musiikillinen kunnianhimo voi olla. Toisaalta se on tarina saavuttamattomasta rakkaudesta ja 
toisen täydellisestä hyväksymisestä.  

Matkan hinta on n. 85€/hlö, sisältäen matkan, lipun, väliaikatarjoilun sekä ennen esitystä kevyen 
salaattibuffetin. Huomioikaa, että viimeinen ilmoittautumispäivä on jo 

 

    

 

Kerholaisille on varattu lippuja Minimin ja Kuopion kaupunginteatterin yhteistuotantoon POTASKA! 

 la 30.11. klo 13.15 POTASKA! 
POTASKA! lusikoi ruokamuistojen kaihoisan kirpakkaa makumaastoa teatterin ja 

tanssin rytkeellä. Sen perinnetieto on epäluotettavaa, koreografia mautonta, ja 

tunnelma katossa. POTASKA! on semi-slaavilainen ruokarapsodia balkanilaisin 

rytmein. Tämä ravintonostalginen eväsretki kuljettaa katsojan leipätaikinajuuren 

kyydissä eri aikakausien ruokapöytiin ja levottomiin keittiöihin. 

 

Katsomomenu sisältää:  

- Jääkellarin mustikkalohta saaristolaisleivällä 

- Soppa – kasvis-Rassolnik, juurileipää ja punajuurivoita 

- Liepuskan kaalipiiras 

- Syrnikit – vadelmakompottia ja rahkakermavaahtoa 

Kasvismenu muuten sama, mutta lohen tilalla Porkkalaa saaristolaisleivällä 

 



 

Näytökseen on myös mahdollista varata näyttämömenu, jonka hinta on 69.50€/hlö. Tällöin menu 

sisältää pöydissä nautittavan illalliskokonaisuuden, joka tarjoillaan katsojille Maria-

näyttämölle. Nämä paikat, halukkaat joutuvat varaamaan itse. Katsomomenun sisältö on pienempi, 

iltapalatyyppinen ja helposti syötävissä katsomopaikoilla.  

Esityksen hinta on 42.50€ / hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.10.2019 

 

    

 

Kuopion kaupunginteatterin näytöksiin on vielä joitakin lippuja vapaana seuraaviin näytöksiin: 

 pe 8.11. klo 19 Avioliittosimulaattori 
Savolaistytön ja Länsisuomalaisen pojan rakkaustarina ja sukujen yhteentörmäyksistä 

kertova näytelmä. Avioliittosimulaattori on hurja komedia aiheesta, saako maajussi 

pitää morsiamensa. Taustana suomalainen maaseutu juuri nyt. 

 

Esityksen hinta on 20.50 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 6.10. 

 

 ke 13.11. klo 12 Yhtä matkaa 
Vanhan naisen (Seela Sella) ja keski-ikäisen miehen (Puntti Valtonen) kohtaaminen 

junassa, toinen matkalla hautajaisiin ja toinen häihin. Kahden ihmisen elämäntragediat 

purkautuvat tarinoiksi, joiden kautta toisilleen vieraat matkakumppanit löytävät tien 

ennakkoluulojensa ryteikön läpi. 

 

Esityksen hinta on 30 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 6.10  

 

 ma 18.11. klo 19 Kiviä taskussa 
 ti 19.11. klo 12 Kiviä taskussa 

Charlie ja Jake, Martti Suosalo ja Mika Nuojua, kulkevat Kiviä taskussa -näytelmässä 

läpi monen miehen elämän.  

 

Esityksen hinta on 33.50 €/ hlö ja viimeinen ilmoittautumispäivä on 20.10. 

(Ilmoittautumisen yhteydessä, muista mainita kumpi esitys). 

 

 
 

 

Ensi vuoden suunnitelmista alustavasti sen verran, että kerholaisten toiveesta on varattu 

Jyväskylästä lippuja La Bohemé – oopperaan. Ilmeisesti saamme myös pääosanesittäjän Marjukka 

Tepposen vieraaksemme ennen näytöstä. Päivä on lauantai 8.2. klo 19. Hinta ei ole vielä selvillä, 

mutta tästä tarkemmin seuraavassa kirjeessä.  

 

Sitten olen saanut useita pyyntöjä tehdä matka Helsinkiin ensi keväänä, jossa Helsingin 

kaupunginteatterissa esitetään Pieni merenneito – musikaalia. Siellä on vasta helmikuun näytösajat 

tiedossa, mutta heti, kun tietävät loppukevään näytökset, niin varaan meille sinne liput.  

 

Myös UIT, eli Uusi Iloinen Teatteri Helsingistä rantautuu Nilsiän Louhosareenalle heinäkuun alussa 

esityksellään Kaunis Veera, jossa mukana meidän oma ihana Mikko Rantaniva. Myös tästä 

myöhemmin lisää. 

 

 



Tällaisilla uutisilla mennään pitkin syksyä ja loppu vuodesta lisätietoja mm. Kuopion 

kaupunginteatterin esityksistä ja lippuvarauksista ensi keväälle. Huomioikaa syyskokous, jos vaikka 

joku yllätysesiintyjäkin saapuisi sinne… 

 

    
 

 

Syyskokous pidetään Kuopion kaupunginteatterin ylälämpiössä 

torstaina 10.10.2019 n. klo 17.00. 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat pykälän 8 § mukaan. 

Aloitamme kuitenkin kahvitarjoilulla sekä uuden kaupunginteatterin johtajan 

Tommi Auvisen tapaamisella klo 16. 

 

Tervetuloa kaikki mukaan! 

 

 
Syysterveisin: Erja 

        

 

Syksy on minun vuodenaikani 

Selkeät päivät ja hämäränharmaat vettä valuvat tiet 

  lauha utu   

Bo Carpelan  

 

 
 

 

 

Teatterikerhon tilinumero on: FI71 2217 3800 0015 79 

 

Jäsenmaksun viitenumero on: 3722 

 

Teatterikerhon puhelinnumero ja sähköpostiosoite: 

040 557 7637 

kuopion.teatterikerho@dnainternet.net  

Henkilökohtainen numero ja sähköpostiosoite: 044 367 4484, kissan.kulma@hotmail.com 
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